
UCHWAŁA NR VIII/61/2015 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 28 października 2015 r. 
 

 

w sprawie rezygnacji z członkowstwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 
Rybacka „Partnerstwo Jezior” 
 

 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt. 8 i 21, oraz art. 12 pkt. 8f ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz.1445) uchwala się, 
co następuje: 
 
 

§ 1. Powiat Choszczeński rezygnuje z członkowstwa jako członek zwyczajny  
w Stowarzyszeniu LGR „Partnerstwo Jezior” z siedzibą w Choszcznie, zwanego dalej 
Stowarzyszeniem. 

 
 
§ 2. W związku z rezygnacją członkowstwa w Stowarzyszeniu, Powiat 

Choszczeński nie będzie opłacał na rzecz Stowarzyszenia rocznej składki. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
/- / Stanisław Dycha 

 


